
Monitor Polski Nr 67 - 1181 Poz. 759, 760 i 761 

§ 13. Ocena zamierzeń co do przedsięwzięć gospo
darczych, które mają być podjęte na terenie strefy, po
winna być dokonana w oparciu o następujące kryteria: 

1) przedmiot i zakres działalności gospodarczej ofe
renta prowadzonej dotychczas oraz działalności, 
której prowadzenie planuje się na terenie strefy, 

2) wartość i warunki realizacji przedsięwzięć gospo
darczych, w tym inwestycji, planowanych na tere
nie strefy, 

3) udział w tworzeniu i modernizacji infrastruktury go
spodarczej, 

4) udział w powiązaniach gospodarczych, w tym ko
operacyjnych, z podmiotami gospodarczymi dzia-

łającymi na terenie strefy i w jej otoczeniu gospo
darczym, 

5) zgodność planowanych przedsięwzięć gospodar
czych na terenie strefy z celami rozwoju strefy oraz 
przedsięwzięciami gospodarczymi, realizowanymi 
lub planowanymi na terenie strefy przez inne pod
mioty gospodarcze lub oferentów, 

6) stopień zagrożenia dla środowiska oraz planowane 
przedsięwzięcia w zakresie jego ochrony. 

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Przemysłu i Handlu: K. Ścierski 

760 

UCHWAlA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 18 grudnia 1995 r. 

w sprawie rozwiązania okręgowych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych powołanych 
dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

w województwie szczecińskim i województwie wrocławskim. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 28 
maja 1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczy
pospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. Nr 
132, poz. 640) oraz art. 1 ust.1 i art. 4 ust. 1 pkt 2 i 3 usta
wy z dnia 10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do Se
natu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1994 r. Nr 54, 
poz. 224) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się okręgowe komisje wyborcze 
i obwodowe komisje wyborcze, powołane dla przepro-

wadzenia wyborów uzupełniających do Senatu Rze
czypospolitej Polskiej w dniu 1 października 1995 r. 
w województwie szczecińskim i w województwie wro
cławskim, w związku z wykonaniem ich ustawowych 
zadań. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W. Łączkowski 

761 

UCHWAlA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 18 grudnia 1995 r. 

w sprawie rozwiązania wojewódzkich komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych 
powołanych dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 1995 r. 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 27 września 
1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 67, poz. 398 i Nr 79, poz. 465, z 1993 r. Nr 45, 
poz. 205 oraz z 1995 r. Nr 95, poz. 472) Państwowa Ko
misja Wyborcza uchwala, co następuje: 

bt ·· 

§ 1. Rozwiązuje się wojewódzkie komisje wytltlfuze 
i obwodowe komisje wyborcze, powołane dla PI?epro-

wadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Pol
skiej w 1995 r., w związku z wykonaniem ich ustawo
wych zadań. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W. Łączkowski 


